
شماره ششم اردیبهشت ماه ١۴٠١خبرنامه داخلی بنیاد غیر دولتی یاران عشق ( تاریخ انتشار: نیمه هر ماه)

جشن پنج هزار تومانی اردیبهشت ماه

آشنایی با گروه های هفتگانه بنیاد: یاران سازنده

ایرانِ سبز با یاران سبز

کلام عشق

خبر خوب

پچ پچ های یواشکی

راز دل

تو پروردگار بی همتای منی، تویی آرامش قلبم، تویی استجابت کننده دعاهایم، تویی تسکین دهنده
قلبم  در زمان تلاطم                                                                                                                                                                
پروردگارم تو تکیه گاه امن منی، مهربان ترینم عاشقت هستم و عاشقت می مانم که عشق تنها سزاوار
توست                                                                                                                                                                                           

ببخش مرا برای تمام زمان هایی که تو را فراموش کردم و تو، خدای مهربانم بی نهایت بنده نوازی که
هرگاه به درگاهت برگشتم مرا با آغوش باز پذیرفتی می نویسم برایت و امیدوارم به رحمتت ای
مهربان ترین مهربانان...از تو ممنونم که مرا وسیله کمک به بندگانت قراردادی...                                      

دل نوشت



جشن پنج هزارتومانی بهمن ماه ۱۳۹۹ به موضوع ایران سبز و درختکاری

مسئولانه اختصاص داشت. بودجه باقی مانده از این جشن در اسفند  ماه

۱۴۰۰، صرف درختکاری در استان های زیر شد. خراسان رضوی: ۴۰ اصله نهال
توت ۴ ساله در روستای کنبیست از توابع مشهد با بودجه ۵،۰۰۰،۰۰۰ ( پنج

میلیون تومان) 

استان البرز: ۶۶ اصله نهال توت کاکوزا در شهرستان کمالشهر با بودجه

۹،۹۰۰،۰۰۰ ( نه میلیون و نهصد هزار تومان) 
استان لرستان: ۲۷۵ اصله نهال زیتون و ۲۰ اصله نهال پسته در فضای سبز

شهر خرم آباد و سالن ورزشی شهدای دانش آموز با بودجه ۵،۱۰۰،۰۰۰ ( پنج
میلیون و صد هزار تومان) 

استان مازندران: ۶۲ اصله نهال گوجه سبز در بیمارستان رازی چالوس با بودجه

۵،۰۰۰،۰۰۰ (پنج میلیون تومان) 

استان قزوین:۲۰۰ اصله نهال شامل آلبالو، زردآلو، زیتون تلخ، فندوق و زبان

کنجشک که ۱۷۰ نهال در مدارس آموزش و پرورش قزوین و ۳۰ نهال در مجموعه

ورزشی هما با بودجه ۵،۵۰۰،۰۰۰(پنج میلیون و پانصد هزارتومان)

لازم به ذکر است که از ۲۰۰ اصله نهال در استان قزوین ۷۰ اصله با رایزنی اعضا
یاران عشق، از گلخانه رایگان گرفته شده است. درختکاری مسئولانه ای که

آیندگان به آن نیاز مبرم دارند.

عید سعید فطر مبارک .
 

عيد فطر؛ عيد فطرت و عيد انسانیت است 
تولد انسانیت مبارک 

سی روز تمرين كردیم، تا سوار بر مركب
نفْس شویم. 

هر روزه فرصتی بود، كه با دلبرمون خلوت
و بر بخش حیوانی وجودمون غلبه کنیم!

محصول روزه شد تقوا، شادي، قدرت،
روحيه،  لذت داشتن معبود و لذت عبادت.

لذت با خدا بودن مبارک.
 

واین بازگشتی به فطرت خویش است، مگر
نه اینکه عید هم به همین معناست،
بازگشت به اصل و ماهیت حقیقی خویش. 
و عید از جنس نور است که راه حقیقت را
برای تو آشکار و ذهن را از آگاهی پر می

کند.
هرسال عید را نو به نو زندگی کنیم تا با

هر فطر، نو  و تازه شویم.
عيد فطر ، عید شادیِ فطرت

جشن  تولد فطر رو با آگاهی و شعور از
جسم، ذهن و روان به شادی می نشینیم.

فطر پر از شیرینی به جان نشسته،
 مبارک تان باد.

کلام عشق

یک بار دیگه با همدلی شما یک اتفاق خیلی خوب دیگه رقم خورد که سراسرش پر از
عشق، شوق و همدلی بود.

طی این ۵ روز جشن که به موضوع سرطان؛ تسریع در روند درمان، ارتقا کیفیت خدمات
(خرید تجهیزات بیمارستانی مورد استفاده مبتلایان به سرطان) اختصاص داشت
مجموعا مبلغ ٢،۶۶٠،١١٠،١٣٠ ریال با مشارکت تعداد ۶٩٣٨ واریز جمع آوری شد که
بزودی برای خرید این تجهیزات اقدام خواهد شد تا برای تسریع در روند درمان بیماران

مبتلا به سرطان قدمی برداشته باشیم.
به امید درمان تمام بیماران و با سپاس فراوان از همه شما عزیزان همدل یاران عشق

 

خبر خوب

جشن پنج هزار تومانی اردیبهشت ماه ١۴٠١
سرطان: تسریع در روند درمان، ارتقا کیفیت خدمات

در این بخش بزرگوارانی فعالیت میکنند که برای آبادی و سازندگی کشور عزیزمان در تلاش هستند.
تعهد ما در یاران سازنده فراهم کردن امکان بازسازی و ایجاد منازل مسکونی زیر ساختهای عمرانیست
که در جریان بلاهای طبیعی آسیب دیده اند و به قول یاران سازنده، سازندگی منشا عشق ورزیدن است
هرزمان که مادرِ طبیعت ما را می خواند. تنها عشق، شوق و همدلی میتواند دنیایمان را به اصل خویش

بازگرداند.

آشنایی با گروه های هفتگانه بنیاد: یاران سازنده



حدود ۴٠ سالی می شه که مادر ٨۴ ساله ام،
چهل تیکه دوزی رو به سبک خودش با پارچه
های دور ریز انجام می ده و البته گلدوزی هایی

که پر از رنگ و زندگی و حس خوبه...
به قول مادرم، پدر خدابیامرزم مشوق اصلی
مادرم بوده و بعد از فوت پدرم همه کارهای
هنری رو به نفع امور خیریه به فروش می
رسونه. به نفع بیماران سرطانی، آزادی
زندانیان، کودکان بی سرپرست و حالا هم چند
ماهی است که برای جشن های اول ماه بنیاد
غیر دولتی یاران عشق کارهای هنری رو به

فروش می گذاریم.
 ممنون از حمایت دوستان یاران عشقی که فقط
در جلسات مجازی دیدمشون و افتخار دیدار
حضوری نداشتم و یا حتی کسانی که اصلا
ندیدم و نمی شناسم ولی مطمئنم با کارهای
هنری مادرم یه برگ سبز، پر از عشق و

مهربونی به خونه هاشون رفته. 
چون مادرم عاشقه، عاشق پدرم، عاشق هر
چیزی که رنگ داره و بوی زندگی می ده و همه
این کارها رو با عشق دوخته و با عشق تقدیم

کرده.

پچ پچ های یواشکی

روز معلم

شادیِ راستین، تنها زمانی از آن انسان
می شود که اراده  او با راهنمایی و تشخیص
روحش، او را بر آن دارد که در هر زمان و

مکان، نیکی را بر بدی ترجیح دهد. 
در واقع آنگاه است که او نیکی را به خاطر
نفس نیکی برمی گزیند. آنگاه است که شما
 معلم می شوید، معلمی با مسئولیت و روح

عشق ورزیدن به دانش آموز.
در گستره این طریق قشنگ، گاه شادی وصف
ناپذیری خواهی داشت و نیکی بر نیک نفسیت
ثمر داده و دانش آموزت راه زندگی را بر
راهنمایی تو نهاده و نیک نفس است. اینجا
حقیقتا به رهایی دست می یابید و شوق و

شادی با شماست.
دوازدهم اردیبهشت روز شهادت معلمی از
گونه عشق و نیک نفسی (شهید مطهری) بر

معلمان عزیز وطنم و یاران عشق مبارک باد.

یک روز حدود ساعت ۴ بعد از ظهر داخل خونه
بودم که یهو صدای لیز خوردن کسی از پله ها

رو شنیدم.
متاسفانه بر عکس زمان قدیم و محله های
قدیمی، کوچه های چهار متری و همسایه های
خونگرم و خودمونی که تا صدایی رو می
شنیدند بیرون می آمدند تا ببینند چه اتفاقی
افتاده و شاید کسی کمکی بخواد، کسی
نیومد. الان دقیقا زمانه بر عکس شده، دیگه

حتی واحد مجاورت رو هم نمی شناسی.
بگذریم...

صدای لیز خوردن کسی از راه پله اومد، درب
واحد رو باز کردم، دیدم آقای گودرزی ساکن
طبقه چهارمه، کفشش لیز بوده و متاسفانه با

مچ دست به پایین پله ها سقوط کرده.
دست راستش بود و دستش رو بادست
دیگرش گرفته بود و می گفت مچ دستم

شکسته...
درد داشت و به علت اینکه تنها یک پسر داره
و اون طفلک هم به نوعی بیمار هست و
همسرش هم باید مراقب فرزندشون باشه، با
آقای گودرزی همراه شدم و مراجعه کردیم به

بیمارستان مدنی.
(در این مواقع حتما می بایست با اورژانس
تماس گرفت چون به شکل حادثه ثبت می

شود و هزینه ای برای بیمار ندارد)
اما با توجه به عجله بیمار، حضوری به

بیمارستان مراجعه کردیم.
خلاصه دست آقای گودرزی معاینه شد و برای
عکس مراجعه کردیم و بعد از جواب و معاینه
مجدد جراح ارتوپدی، تشخیص داده شد از مچ

شکسته.
دستور بستری دادند و تا کارهای ابتدایی و
پذیرش انجام بشه رسیدیم به ساعت ١٠

شب.
خوشبختانه به اتاق عمل رفت و حدود ساعت

١٢ شب وارد بخش شد.
بخاطر حساسیت شکستگی، پین داخل دست
گذاشتند و گچ گرفتند و قرار شد فردای آن

روز ترخيص شود.
اون شب به منزل برگشتم و صبح  زود حدود
ساعت ۶ مجدد به بیمارستان رفتم. کارهای

ترخیص تا حدود ساعت 12 ظهر زمان برد.
خداروشکر در این امتحان موفق عمل کردم...
ایشون بعد از زمان حادثه تا همین الان هم

هر زمان بنده رو می بینه
میگه مادرم خیلی برات دعا میکنه،

آخه دست به نقد ترین پاداش  دعای مادران
بزرگوار هست که من از داشتنش بی نصیب

هستم.
روح همه ی مادران آسمانی شاد

امیرحسین هاشم خانی

ایرانِ سبز با یاران سبزراز دل
قرارداد همکاری بین بنیاد غیر دولتی یاران
عشق و شرکت بهروب نهایی شد. به این
ترتیب گامی اساسی در راستای حفظ محیط

زیست برداشته می شود.
این یعنی جمع آوری پسماند از درب منازل که
بزودی در اکثر استانهای کشور و در آینده
نزدیک با پیگیری همه دوستدارن محیط زیست

در تمام نقاط کشور فعال می شود.
یکی از بزرگترین مزایای بهروب جمع آوری
پسماند خشک و خشکماند یا (خشکاله ) از

درب منزل هست.
برای شروع، ابتدا اپلیکیشن بهروب را نصب

کنید.
اگر در استان البرز هستید، کد معرف ٠۵٩١ و
در استان خراسان رضوی کد معرف ١١١٠٠ را

وارد نمایید. 
پسماندها درب منزل از شما تحویل گرفته می
شود و با توجه به نوع و میزان آنها، مبلغ به

حساب شما در اپلیکیشن واریز می گردد. 
به امید خدا، با گسترش فعالیت بهروب در
سایر استان ها و اختصاص کد معرف به هر
استان، شما هموطنان عزیز، علاوه بر اینکه
اقدام موثری در راستای حفظ محیط زیست
برداشته اید، در فعالیت های نیکوکارانه بنیاد

غیر دولتی یاران عشق نیز سهیم خواهید بود.



اجرای تئاتر موزیکال و اهدای هدایا به
کودکان تحت درمان بیمارستان انکولوژی

امیر در شیراز
کمک به هزینه های یک زندانی جرائم

غیر عمد در شیراز
صوتی کردن کتاب فلسفه اسلامی

نابینایان توسط گروه شیراز

تهیه پک های غذایی ویژه ماه رمضان
برای خانواده های کم برخوردار

شارژ صندوق های بهار همدلی در سطح
فروشگاه ها جهت کمک به خرید خانواده

های کم برخوردار

استان فارس

 

 
 
 
 
 
 
 

استان خراسان رضوی 

استان مازندران

سردبیر: منیژه جباری فرد
نویسندگان: منیژه جباری فرد - محترم تخجم - بتول صالحی

پگاه کفاشی - شرمین قاسم لو - صابره عبداللهی - امیرحسین هاشم
خانی

ویراستار: سمیه معصومی - حانیه محمدی زاد
صفحه آرایی: پوریا علی پناهی

شبکه های اجتماعی
@yaraneshgh
@yaraneshgh
@yaaraneeshgh

virgool.io/@yaraneshgh
www.aparat.com/yaraneshgh

اینستاگرام
توییتر
تلگرام

راه های مشارکتراه های ارتباطی با بخش های بنیاد
صندوق پستی  ١۵٨٧۵-۴٩۵٩

office@yaraneshgh.com
projects@yaraneshgh.com
davtalab@yaraneshgh.com

اداری
پروژه

داوطلبان

www.yaraneshgh.com

پرداخت آسان
*١٢٣*٧٨٠۵#

٣۵٣١١٠٣۵۵۵۵۵۵٣١
٨۶٨٨٧۵٢٧۶٧

شماره حساب

بنام بنیاد غیر دولتی یاران عشق (نرگس کلباسی)

بانک پاسارگاد

بانک ملت

آنچه در گروه های داوطلبی گذشت
توی جست و جو های اینترنتی هر روزه، خیلی
اتفاقی رسیدم به یک پیج که باورنکردنی
بود! هرچه بیشتر ورق می زدم از شدت
هیجان، ضربان قلبم بالاتر می رفت. این
همون راهنمایی بود که از طرف خدا خواسته

بودم، همون نشونه برای مسیرم.
مگه ممکن بود یه کسی، یه دختری، تنها،
بدون هیچی، بتونه دنیا رو با صدای خنده

های بچه هاش بلرزونه؟! 
اون فقط با قلبش جلو رفت و هیچ چیزی براش
محدودیت نبود، اون رفت برای نثار عشقی که

ازش لبریز شده بود.
من رو یاد شمس تبریزی انداخت که برای نشر
عشق، سرزمین ها رو زیر پا گذاشت، آدم های
زیادی رو از عشق سیراب کرد تا رسید به

مقصد جانش، مولانای جان!!!
من عاشق شمس تبریزی بودم و حالا عاشق
یک شمس اصفهانی، نرگس کلباسی، شمسی
که برای من الگو شد، الگوی عشق، الگوی
صبوری، الگوی رهایی. ماه ها به این شمس
بی پروا فکر کردم، که چطور از مهد رفاه و
آسایش قدم گذاشت به جغرافیایی ناشناخته
و محروم؛ شمس تبریزی سفرش را با پایان
همه دلبستگی ها شروع کرد، موهایش را
تراشید و پا به راه نهاد و نرگس، شمس
اصفهانی هم چنین به راه زد درویش وار،

بدون مو.
نرگس تو یک انسانی، یک دختر با همه امیال
و آرزوها، اما رفتی، رفتی به ناکجاآباد تا
آغوش کودکانی باشی که به جرم مضحک
نحس بودن رانده شده بودند، اما خدا با

دستان تو، روح مبارک آنها را تجلی داد.
شمس بعدی من خواهم بود، بله من! من که
پرم از آرزو، پر از ترس و تردید، اما من

داوطلب یاری عشقم!!
شب ها گوش هایم آواهایی را می شنوند که
نمی توانم آسوده بخوابم، آوای شمس ها!
آوای یاران عشق! آوای کودکانی که صدایشان
را کسی نمی شنود. شبی خواهد آمد که دیگر
خواب ندارد و من به دنبال آواها خواهم رفت.

صابره عبدالهی

دل نوشت
لوله کشی آب، گاز و برق کشی در مدرسه
شهید علی بیرانوند واقع در روستای

قلعه نو
رنگ آمیزی و تعویض دربهای کلاس
مدرسه شهید علی بیرانوند واقع در

روستای قلعه نو

استان لرستان


